PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 09/88.

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goias, Desembargador LAFAIETE SILVEI

RA, no uso de suas atribuições legais e, tendo

em vista o que ersolveu o Egregio Tribunal, em

sua sessao de 09 de fevereiro proximo passado,

RESOLVE:

Nomear o Sr. ANTONIO JOÃO DOS SANTOS, para exer

cer as funçoes de Preparador Eleitoral, do Município de ARENÔPOLIS,

pertencente a 1022 Zona Eleitoral, sediada em PIRANHAS-GO, em subs

tituiçao ao Sr. JOSE ROSA DUARTE, tendo em vista que: o mesmo deixou

de exercer suas funçoes em data de 02 de dezembro proximo passado.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE

GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 17 DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 1988.

+

es Eai ETE SILVEIRA

Presidente do TRE.